UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ DƯƠNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43/UBND

V/v tham gia Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành chính

giai đoạn 2021 - 2025

Dương Hòa, ngày 08 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- UBMTTQVN và các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã.

Căn cứ Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 05/4/2022 của UBND tỉnh Thừa

Thiên Huế về việc tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính

giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế  (kèm

theo). UBND xã yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị kịp thời triển khai và hưởng ứng Hội thi tại

cơ quan, đơn vị mình; vận động cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

nghiên cứu các nội dung, tài liệu và tích cực tham gia Hội thi.

2. Đẩy mạnh tuyên truyền, quảng bá về Hội thi bằng nhiều hình thức,

như: tuyên truyền về Hội thi, đăng tải Thể lệ, nội dung Hội thi trên Trang thông

tin điện tử của cơ quan, đơn vị, trên bảng thông tin nội bộ…; liên kết đường link

Hội thi, đảm bảo cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn

vị tham gia Hội thi thuận tiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trung Dũng

		2022-04-12T11:26:22+0700